
  

  

  

 

EDITAL Nº 18/2023-DEPE 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA 

AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO DO 

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 

PARA PREENCHIMENTO DE 

POTENCIAIS VAGAS DOS 

PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA 

MULTIPROFISSIONAL EM URGÊNCIA 

E EMERGÊNCIA E EM 

NEONATOLOGIA, E OS CRITÉRIOS 

PARA SEU PREENCHIMENTO.  

 

O Coordenador da Residência Multiprofissional em Saúde, no uso de suas 

atribuições legais, com base no edital Nº 18/2023 – DEPE/SCMS, que 

regulamenta o processo seletivo unificado para preenchimento de potenciais 

vagas dos programas de residência multiprofissional em urgência e emergência 

e em neonatologia, RESOLVE:  

I. Divulgar o resultado da avaliação de currículo do programa de residência 

multiprofissional em urgência e emergência, conforme anexo A; 

II. Divulgar o resultado da avaliação de currículo do programa de residência 

multiprofissional em neonatologia, conforme anexo B. 

 

Sobral – CE, 02 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

 

Prof. Dr. Tiago Sousa de Melo 
Coordenador do Programa de Residência Multiprofissional  

em Saúde – SCMS/UNINTA 
 



  

  

  

 

ANEXO A 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM URGÊNCIA E 

EMERGÊNCIA DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL/UNINTA 

 

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO 

 

Categoria: Enfermagem  

 

CPF NOTA 

065.688.003-17 69,0 

072.006.223-38 64,0 

070.714.903-76 62,0 

068.701.583-98 33,5 

621.860.483-70 27,5 

064.749.523-69 23,0 

055.445.543-90 22,5 

066.785.273-56 20,5 

432.653.378-12 20,0 

059.008.053-95 18,5 
 

 

Categoria: Farmácia 

 

CPF NOTA 

074.299.533-01 36,0 

015.893.523-35 33,0 

667.056.493-72 27,0 

074.418.533-54 20,5 

074.530.663-28 14,5 

082.293.813-80 10,5 
 

 

Categoria: Fisioterapia  

 

CPF NOTA 

072.936.633-23 77,5 

014.670.283-20 52,0 

042.191.343-60 44,5 

059.242.563-08 34,5 

078.342.893-65 27,0 

600.410.823-54 25,5 

073.123.433-25 23,5 

074.426.833-80 21,5 

072.143.143-71 18,0 
 



  

  

  

 

 

ANEXO B 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM NEONATOLOGIA 

DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL/UNINTA 

 

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO 

 

Categoria: Enfermagem  

CPF NOTA 

075.648.043-43 58,0 

804.603.992-68 35,0 

 

Categoria: Nutrição 

CPF NOTA 

087.239.214-71 32,5 

058.165.283-51 19,5 

 

Categoria: Fisioterapia  

CPF NOTA 

065.300.833-32 71,0 

078.642.573-30 53,0 

613.048.313-96 31,5 

079.638.373-18 22,5 
 


